
                                                                                        

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 

                                                                                                                                    Εύοσµος: 15/06/2016 

                                                                                                                                    Αριθ. Πρωτ.:26907 

         

     

 ΘΕΜΑ 

 Πρόχειρος διαγωνισµός για την µίσθωση µε τίτλο:«Μίσθωση ειδικών µηχανηµάτων έργου»,(αριθ. µελ.117/2016). 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 772/2016 

Ο ∆ήµαρχος  Κορδελιού - Εύοσµου έχοντας υπόψη 

 

Τις διατάξεις : 

 

1. Ο Ν.2286/95 «Περί προµηθειών του ∆ηµοσίου τοµέα και ρυθµίσεις συναφών θεµάτων» όπως ισχύει. 

2. Τα άρθρα 3,4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ (Απ. Υπ. Εσ. 11389/93). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης − Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

4. Το άρθ. 209 του Ν. 3463/06 ∆.Κ.Κ.. 

5. Ο Ν.3548/07 περί «Καταχώρησης δηµοσιεύσεων των φορέων του ∆ηµοσίου στο νοµαρχιακό και τοπικό 

Τύπο και άλλες διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του Ν.3861 (ΦΕΚ 11/τ.Α΄/13.7.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα 

∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

7. Την µε αριθ. 27319/18-07-2002 ΚΥΑ (ΦΕΚ 945/Β΄/24-07-2002).  

8. Τις διατάξεις του αριθ. 157 πργ.1 σε συνδυασµό µε τα άρθρα 143 και 201 του Ν. 4281/2014. 

9. Το άρθρο 67 του Ν. 4257/2014 όπου καταργείται η διάταξη της παρ. 3 του άρθρου 199 του Ν. 3463/2006 

(Αιτιολογική Έκθεση Ν. 4257/14), σύµφωνα µε το οποίο από 14.04.2014, ηµεροµηνία έναρξης ισχύος του Ν. 

4257/14, οι µισθώσεις κινητών πραγµάτων διενεργούνται µε τις διαδικασίες των προµηθειών. 

10. Τον προϋπολογισµό του ∆ήµου έτους 2016. 

11. Την υπ’ αριθ. 117/2016 µελέτη (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, 

Τµήµα ∆ιαχείρισης & Συντήρησης Οχηµάτων, προϋπολογισµού € 35.692,16 (Φ.Π.Α. 24%). 

12. Το υπ΄αριθ.πρωτ.:12635/17-03-2016 πρωτογενές αίτηµα µε Α∆ΑΜ:16REQ004334381 2016-05-06. 

13. Τις µε αριθ. µητρώου δεσµεύσεις 254/06-04-2016 (Α∆Α:Ψ14ΤΩΛΒ-522) και 255/06-04-2016 

(Α∆Α:7Φ6ΣΩΛΒ-ΕΝΞ) προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης που συνέταξε η Οικονοµική Υπηρεσία του ∆ήµου. 

14. Την υπ’ αριθ. 165/2016 (Α∆Α:7∆ΝΕΩΛΒ-72Π) (Α∆ΑΜ:16REQ004348196 2016-05-10) απόφαση της 

Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία έγινε η ψήφιση πίστωσης στον Κ.Α.20.6234.01 µε τίτλο, «Μισθώµατα 

µεταφορικών µέσων» και στον Κ.Α.30.6233.02 µε τίτλο, «Μίσθωση µηχανηµάτων εκτέλεσης τεχνικών 

16PROC004590102 2016-06-15

ΑΔΑ: 64Δ2ΩΛΒ-ΓΤ6



εργασιών και µεταφορών». 

15. Την υπ’ αριθ. 701/2016 (Α∆Α:6Θ0∆ΩΛΒ-3Ψ6) απόφαση ∆ηµάρχου για τη διενέργεια της προµήθειας µε 

τίτλο: «Μίσθωση ειδικών µηχανηµάτων έργου». 

16. Την υπ’ αριθ. 215/2016 (Α∆Α:ΩΨΘΖΩΛΒ-Υ5Μ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία 

εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές, καθορίσθηκαν οι όροι και ο τρόπος εκτέλεσης της προµήθειας. 

17. Την υπ’ αριθ. 235/2016 (Α∆Α:73Η5ΩΛΒ-8ΤΚ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής η οποία τροποποιεί την 

215/2016 απόφαση, λόγω αλλαγής του Φ.Π.Α. από 23% σε 24%. 

18. Την ανάγκη του ∆ήµου για την προµήθεια του αναφεροµένου στο θέµα είδους. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α) Τη διενέργεια πρόχειρου διαγωνισµού µε σφραγισµένες προσφορές για την µίσθωση των παρακάτω: 

Α/Α ΜΗΧΑΝΗΜΑ - ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ / 
ΩΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

∆ΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ / 
ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ 

  ΣΥΝΟΛΟ 

1 Για την ρυµούλκηση - µεταφορά οχηµάτων και 
µηχανηµάτων έργου προς απόσυρση, από τα 
συνεργεία του ∆ήµου στο Α’ Τελωνείο 
Θεσσαλονίκης (πρώην Ο∆∆Υ). 

12 µεταφορές               400,00€ 4.800,00€ 

2 Για την ρυµούλκηση - µεταφορά 
ακινητοποιηµένων οχηµάτων λόγω βλάβης, 
προς τα συνεργεία για επισκευή. 

15 µεταφορές               500,00€  7.500,00€ 

3 Μίσθωση ειδικών γερανοφόρων οχηµάτων 
για την µεταφορά KIBO από τον αύλειο χώρο 
του 1ου ∆ηµοτικού Σχολείου Εύοσµου, σε 
αποθηκευτικό χώρο στο στρατόπεδο 
Παπακυριαζή. 

1 µεταφορά            3.000,00€  3.000,00€ 

4 Μίσθωση ειδικών γερανοφόρων οχηµάτων 
για την ρυµούλκηση  εγκαταλελειµµένων 
οχηµάτων άνω των 3,5 τόνων προς το Α’ 
Τελωνείο. 

10 µεταφορές               300,00€     
3.000,00€ 

5 Μίσθωση ειδικών οχηµάτων για την 
ρυµούλκηση εγκαταλελειµµένων δικύκλων 
προς το Α’ Τελωνείο. 

20 µεταφορές               120,00€     
2.400,00€ 

6 Μίσθωση διαµορφωτήρα GRADER 115 HP 
και άνω. 

172 ώρες                 47,00€   
/ωριαίο µίσθιο 

    
8.084,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ 28.784,00€ 
Φ.Π.Α. 24% 6.908,16€ 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 35.692,16€ 
 
 
Β) Οι όροι του διαγωνισµού είναι οι εξής: 

1. Ο ∆ιαγωνισµός θα γίνει ύστερα από προθεσµία δέκα (10) ηµερών, από την ηµεροµηνία δηµοσίευσης περίληψης 

της διακήρυξης αυτής στον τύπο, ενώπιον της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού. 

2. ∆ικαίωµα συµµετοχής έχουν όλα τα φυσικά και νοµικά πρόσωπα, καθώς και οι ενώσεις προµηθευτών εφ’ όσον 

πληρούν τους όρους του άρθρου 8 του ΕΚΠΟΤΑ. 

3. Οι µισθώσεις των ειδικών µηχανηµάτων θα πρέπει να πληρούν τις προδιαγραφές όπως αναλυτικά 

περιγράφονται στην 117/2016 µελέτη (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) - (ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ). 

4. Μαζί µε την προσφορά πρέπει οι ενδιαφερόµενοι να καταθέσουν εις διπλούν και τα εξής δικαιολογητικά :  

I. Πιστοποιητικό του Βιοτεχνικού ή Εµπορικού ή Βιοµηχανικού επιµελητηρίου, που θα έχει εκδοθεί το πολύ έξι 

µήνες από την ηµεροµηνία διενέργειας του διαγωνισµού.  

II. Απόσπασµα Ποινικού Μητρώου (των νόµιµου εκπρόσωπων – διαχειριστών της εταιρείας), έκδοσης του 

τελευταίου τριµήνου, από το οποίο να προκύπτει ότι δεν έχουν καταδικασθεί σε αδίκηµα σχετικό µε την 

16PROC004590102 2016-06-15

ΑΔΑ: 64Δ2ΩΛΒ-ΓΤ6



άσκηση της επαγγελµατικής τους δραστηριότητα. 

III. Πιστοποιητικά από τις αρµόδιες αρχές (ασφαλιστικά ταµεία) από τα οποία να προκύπτει ότι είναι ενήµεροι 

ως προς τις υποχρεώσεις τους που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης (για τους ιδιοκτήτες – 

µετόχους της εταιρίας και για το προσωπικό που εργάζεται σ’ αυτή). 

IV. Πιστοποιητικά (αναλόγως της µορφής της εταιρείας) από αρµόδια δικαστική αρχή, έκδοσης του τελευταίου 

τριµήνου, από το οποίο να προκύπτει ότι δεν τελούν υπό πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση, 

πτωχευτικό συµβιβασµό, ή άλλη ανάλογη κατάσταση και επίσης ότι δεν τελούν υπό διαδικασία κήρυξης σε 

πτώχευση ή έκδοσης απόφασης αναγκαστικής εκκαθάρισης ή αναγκαστικής διαχείρισης ή πτωχευτικού 

συµβιβασµού ή υπό άλλη ανάλογη διαδικασία. 

V. Πιστοποιητικό φορολογικής ενηµερότητας (αναλόγως της µορφής της εταιρείας) από το οποίο να προκύπτει 

ότι κατά την ηµεροµηνία διενέργειας του διαγωνισµού δεν έχει φορολογικές εκκρεµότητες. 

VI. Καταστατικό της εταιρείας µε τυχόν τροποποιήσεις αυτού (αφορά τα νοµικά πρόσωπα). 

VII. Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 (θεωρηµένη για το γνήσιο της υπογραφής) ότι δεν εµπίπτουν στους 

περιορισµούς του άρθρου 4, παρ 3 Ν. 2286/95 δηλαδή δεν τους έχει επιβληθεί ποινή αποκλεισµού από τις 

διαδικασίες προµήθειας του ∆ηµοσίου ή των ΟΤΑ και ότι ασκεί νόµιµα την επιχειρηµατική τους 

δραστηριότητα.  

VIII. Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 (θεωρηµένη για το γνήσιο της υπογραφής) µε την οποία θα δηλώνουν 

ότι έλαβαν γνώση όλων των όρων, των τεχνικών προδιαγραφών, και του ενδεικτικού προϋπολογισµού  που 

αναφέρονται στην υπ’ αριθ. 117/2016 µελέτη µε τίτλο: «Μίσθωση ειδικών µηχανηµάτων έργου», και ότι τους 

αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα. 

5. Οι προσφορές πρέπει να υποβάλλονται στην ελληνική γλώσσα µέσα σε σφραγισµένο φάκελο ως εξής: 

Στο φάκελο κάθε προσφοράς πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς: 

5.1  Η λέξη ΠΡΟΣΦΟΡΑ µε κεφαλαία γράµµατα. 

5.2  Ο πλήρης τίτλος της αρµόδιας υπηρεσίας (Γραφείο Προµηθειών και Αποθήκης). 

5.3  Ο αριθµός και ο τίτλος της µελέτης. 

5.4  Η ηµεροµηνία διενέργειας του διαγωνισµού. 

5.5  Τα στοιχεία του αποστολέα.   

Μέσα στο φάκελο της προσφοράς τοποθετούνται όλα τα σχετικά µε την προσφορά στοιχεία εις διπλούν και 

ειδικότερα: 

Στον κυρίως φάκελο τοποθετούνται όλα τα ζητούµενα δικαιολογητικά και τα τεχνικά στοιχεία της προσφοράς. Τα 

οικονοµικά στοιχεία τοποθετούνται σε χωριστό σφραγισµένο φάκελο, επίσης µέσα στον κυρίως φάκελο µε την 

ένδειξη «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», οποίος θα φέρει και τις ενδείξεις του κυρίως φακέλου. Τυχόν 

προσφορές που δεν θα υποβληθούν µε συµπληρωµένο το υπόδειγµα προσφοράς που βρίσκεται 

συνηµµένο στη µελέτη θα απορριφθούν. 

6. Οι προσφορές κατατίθενται στη διεύθυνση Παύλου Μελά 24, T.K. 562 24 Εύοσµος, Τµήµα Προµηθειών και 

Αποθήκης. 

Η προθεσµία για την παραλαβή από την υπηρεσία των προσφορών που αποστέλλονται ταχυδροµικά λήγει  

την προηγούµενη της ηµεροµηνίας διενέργειας του διαγωνισµού. 

Οι προσφορές µπορεί να κατατίθενται επίσης απευθείας στην επιτροπή διαγωνισµού µέχρι την ώρα διενέργειας 

του διαγωνισµού. Εφόσον οι ενδιαφερόµενοι συµµετέχουν στους διαγωνισµούς µε εκπροσώπους τους, 

υποβάλλουν µαζί µε την προσφορά, βεβαίωση εκπροσώπησης, βεβαιουµένου του γνησίου της 

υπογραφής του εκπροσωπουµένου από αρµόδια δικαστική ή διοικητική αρχή ή συµβολαιογράφο. Το 

ίδιο ισχύει και σε περίπτωση που η επιτροπή διαγωνισµού καλέσει τους ενδιαφερόµενους να συµµετέχουν σε 

16PROC004590102 2016-06-15

ΑΔΑ: 64Δ2ΩΛΒ-ΓΤ6



µεταγενέστερες φάσεις του διαγωνισµού (π.χ. άνοιγµα οικονοµικών προσφορών). 

7. Οι προσφορές ισχύουν και δεσµεύουν τους προµηθευτές για χρονικό διάστηµα εξήντα (60) ηµερών, το οποίο 

υπολογίζεται από την επόµενη της ηµέρας διενέργειας του διαγωνισµού. 

8. Οι κατηγορίες των ειδικών µηχανηµάτων έργων είναι έξι (6) οµάδες και οι ενδιαφερόµενοι µπορεί να καταθέσουν 

προσφορά σε όποια οµάδα – κατηγορία επιθυµούν ξεχωριστά η και σε όλες µαζί. 

9. Το κριτήριο κατακύρωσης για τις πέντε (5) πρώτες οµάδες - κατηγορίες, θα είναι η χαµηλότερη 

οικονοµική προσφορά, από τις προσφορές που θα γίνουν αποδεκτές. Ειδικότερα για το διαµορφωτήρα 

(GRADER) η επιτροπή διαγωνισµού θα γνωµοδοτήσει για το αποτέλεσµα του διαγωνισµού µε κριτήριο τον 

µικρότερο συντελεστή (ΩΜ/HP), ο οποίος είναι το πηλίκο της διαίρεσης του προσφερόµενου ωριαίου 

µισθώµατος (ΩΜ) σε ευρώ, δια του αριθµού των ίππων (HP) του κινητήρα του προσφερόµενου µηχανήµατος 

GRADER, σύµφωνα µε την πραγµατική ισχύ που θα αναγράφεται στην άδεια κυκλοφορίας του. Θα ληφθεί υπ’ 

όψιν ιπποδύναµη µέχρι και 200 HP. Στην περίπτωση µεγαλύτερης ιπποδύναµης, θα υπολογίζεται ο 

συντελεστής µε ιπποδύναµη 200 HP. Σε περίπτωση ταύτισης του συντελεστή (µέχρι και το τρίτο δεκαδικό 

ψηφίο) η επιτροπή θα γνωµοδοτεί µε την παρακάτω σειρά, µεγαλύτερη ιπποδύναµη και µετά έτος 

κατασκευής του µηχανήµατος. Αν και πάλι είναι το ίδιο, τότε η επιτροπή θα διενεργεί δηµόσια κλήρωση, 

παρουσία των ενδιαφεροµένων. Το µηχάνηµα GRADER θα απασχολείται κανονικά τις εργάσιµες ηµέρες της 

εβδοµάδας, δηλαδή 5νθήµερο. Σαν βασικό ηµερήσιο ωράριο θεωρούνται οι 8 ώρες εργασίας. Η δαπάνη 

µεταφοράς του µηχανήµατος στον τόπο που θα αρχίσουν οι εργασίες (κατά την έναρξη των εργασιών) και κατά 

την αποχώρησή του βαρύνει τον εκµισθωτή. Το µηχάνηµα θα πρέπει να έχει ωροµετρητή για την καταγραφή των 

ωρών εργασίας. Η τιµή µονάδος (ωριαίο µίσθωµα) βάσει της οποίας καταβάλλεται η δαπάνη, είναι αυτή που 

επιτεύχθηκε κατά τη διαδικασία, είναι οριστική και καµία αναπροσαρµογή ή αναθεώρηση τιµών είναι δεκτή και 

δεν θα ληφθεί υπόψη κατά τον χρόνο εκτέλεσης και µέχρι τη λήξη της µίσθωσης. 

10. Η πληρωµή και η εξόφληση της συµβατικής αξίας των αγαθών θα γίνει µετά την οριστική παραλαβή των προς 

προµήθεια ειδών, µε την έκδοση χρηµατικού εντάλµατος που θα συνοδεύεται από τα νόµιµα δικαιολογητικά. 

11. Η προσφερόµενη τιµή πρέπει να εκφράζεται σε ΕΥΡΩ. 

12. Τον προµηθευτή βαρύνουν όλες οι νόµιµες κρατήσεις υπέρ τρίτων καθώς και η κράτηση για φόρο εισοδήµατος, 

πλην του Φ.Π.Α., που βαρύνει το ∆ήµο. 

13. Ο ανάδοχος θα πρέπει:  

   α)Τα προσφερόµενα ειδικά µηχανήµατα θα είναι ιδιόκτητα και θα έχουν την νόµιµη κρατική άδεια για τις 

παραπάνω εργασίες. O χειριστής εκτός από το νόµιµο δίπλωµα οδήγησης θα πρέπει να κατέχει και το 

αντίστοιχο για κάθε µηχάνηµα δίπλωµα, ενώ θα πρέπει να υπάρχει και η νόµιµη ασφάλεια µηχανήµατος έργου 

και η ασφάλιση προς τρίτους κατά την µεταφορά. 

   β)Τα µηχανήµατα θα πρέπει να φέρουν σε καλή κατάσταση τα ελαστικά τους και γενικά όλα τα εξαρτήµατα και 

συστήµατα που µπορεί να προκαλέσουν τραυµατισµό. 

   γ)Η µίσθωση θα περιλαµβάνει την χρήση του κάθε ειδικού µηχανήµατος, την δαπάνη - αµοιβή του χειριστή, τα 

ελαιολιπαντικά, τα αναγκαία ανταλλακτικά, τις κάθε είδους επισκευές που θα γίνουν και τα καύσιµα που θα 

απαιτούνται για κάθε εργασία. 

   δ)Σε περίπτωση µειωµένης απόδοσης των µηχανηµάτων ή των χειριστών ή αδικαιολογήτων καθυστερήσεων, η 

υπηρεσία έχει το δικαίωµα να ζητήσει την αντικατάσταση του ή να καταγγείλει την µίσθωση µε υπαιτιότητα του 

εκµισθωτή. 

ε)Ο εκµισθωτής υποχρεούται να τηρεί τις κείµενες διατάξεις της εργατικής νοµοθεσίας, φέρει δε ακέραια την 

ευθύνη για κάθε ατύχηµα  το οποίο ήθελε συµβεί, σε οποιονδήποτε, κατά την εκτέλεση της µίσθωσης που 

ανέλαβε. Επίσης ευθύνεται για κάθε ζηµιά που προκαλείται από αυτόν ή το συνεργείο του, στο δηµόσιο η 

16PROC004590102 2016-06-15

ΑΔΑ: 64Δ2ΩΛΒ-ΓΤ6



οποιονδήποτε τρίτο. 

ζ)Η ρυµούλκηση, η µεταφορά και η απασχόληση, πρέπει να γίνουν µε ασφάλεια και την τήρηση όλων των νόµιµων 

κανονισµών - διαδικασιών που ορίζουν οι ισχύουσες  διατάξεις. 

14. Η διάρκεια της µίσθωσης θα είναι ετήσια από την υπογραφή του συµφωνητικού και σε περίπτωση που δεν 

παραστεί ανάγκη κάλυψης όλων των προβλεποµένων ηµεροµισθίων µίσθωσης, η σύµβαση θα κλείσει στο ποσό 

που θα έχει φθάσει µέχρι το τέλος του έτους διάρκειας της. 

15. Μετά από κάθε µίσθωση - εργασία - απασχόληση, ο υπεύθυνος προϊστάµενος του αιτούντος τµήµατος, θα 

συντάσσει δελτίο µίσθωσης-εργασίας-απασχόλησης, που θα υπογράφεται από τον ίδιο και τον χειριστή ή τον 

εκµισθωτή. Ειδικά για τον  διαµορφωτήρα, µε βάση τα Ηµερήσια ∆ελτία Εργασίας Μηχανήµατος, στο τέλος κάθε 

µήνα θα συντάσσεται Πρακτικό Απασχολήσεως Μηχανήµατος, αυτό θα υπογράφεται από τον εκµισθωτή και τον 

προϊστάµενο του τµήµατος. 

16. Για την καλή εκτέλεση των όρων της σύµβασης, ο προµηθευτής (ανάδοχος) είναι υποχρεωµένος να καταθέτει, 

κατά την υπογραφή της σύµβασης, εγγυητική επιστολή, σύµφωνα µε την παρ. α΄ του άρθρου 157 του Ν. 

4281/2014, που να καλύπτει το πέντε τοις εκατό (5%) της συνολικής συµβατικής αξίας της δαπάνης, χωρίς 

Φ.Π.Α. 

 

                Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                 ΣΟΥΛΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ 

 

 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 

1. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

2. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

 

16PROC004590102 2016-06-15

ΑΔΑ: 64Δ2ΩΛΒ-ΓΤ6


		2016-06-15T09:08:58+0300
	Athens




